FUTURE BALL 20W 48V SZARY Z GNIAZDAMI | WTYCZKA

CEE 2P

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Stopien szczelnosci:
Odpornosé na uderzenia:

Moc nominalna [W]:
Temperatura barwowa [K]:
Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Kat swiecenia [°]:

Klasa ochronnosci:

Materiat korpusu:

Materiat klosza:

LENA
LIGHTING

P44

IK10

20

4000

2000

50-60

120

PP

PC

aL()

A~

CHARAKTERYSTYKA

- Zrédto $wiatta: wysokowydajne LED

- Moc: 20W

- Maksymalny strumien $wietlny: 2000Im

- Stopien szczelnosci: IP 44/20

- Stopien odpornosci na uderzenia: IK10

- Réwnomierny (kulisty) rozsyt Swiatta

- Klosz wykonany z PC mrozonego

- Sktadany haczyk

- Przewdéd gumowy HO7RN-F 2x1,5mm (5m)

- Korpus: PP

- Woreczki ochronne

Wersja z funkcjg o$wietlenia awaryjnego:

- Moc przy pracy sieciowej 48V: 10 W; - Strumien przy pracy
sieciowej 48V: 100 Im; - Strumien $wietlny przy pracy
akumulatorowej: 380 Im

- Tryb pracy awaryjnej 3 x 60 min; - Model wyposazony w
akumulator NiMH 1300 mAh 14,4 V; - Czas tadowania 3h

- Oprawa wyposazona w serwisowy przetacznik mocy pracy

sieciowej, pozwalajacy przetaczyé moc na 20 W (2000 lumen)

ZASTOSOWANIE
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/102183/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/102169/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/102197/pdf_prev

FUTURE BALL 20W 48V SZARY Z GNIAZDAMI | WTYCZKA

CEE 2P

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Zrédto swiatta:

Moc nominalna [W]:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Czestotliwosc [Hz]:

Skutecznosc¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Kolor klosza:

LENA
LIGHTING

619090

5905963619090

Ogdlne oswietlenie budowy
LED

20

2000

42 - 48

50-60

15

4000
80

50000
120

PC
matowy
biaty

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

Odpornos¢ na uderzenia:

Stopien szczelnosci:
Temperatura pracy [°C]:
Rodzaj wtyczki:

Rodzaj gniazda:
Liczba gniazd:
Przewdd - typ:
Przewdd - dtugosé [m]:
Haczyk:

Waga netto [kg]:

Klasa ETIM:
Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:

Instrukcja:

PP
szary
244/237/236

IK10

P44

od -20 do +35
CEE

CEE

2

HO7RN-F 2x1.5mm
5

tak

1.700

EC000346

5

267/2023
Pobierz PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4347
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/3422

FUTURE BALL 20W 48V SZARY Z GNIAZDAMI | WTYCZKA
CEE 2P

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks Nazwa
016707 | STOJAK MAGNUM - MALY

Data utworzenia karty: 08 listopad 2023
Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego c E Certyfikat CE - Nr:267/2023

L Lighting S.A.
LENA I Kornicka & Strona 3/3

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
LIGHTING tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl




